
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA 
Secretaria Municipal de Saúde 

CNPJ: 11.400.251/0001-90 
 

Rua Basílio Cerri, 44, Bairro Centro, Sooretama – ES – CEP – 29 927 000 – Telefax: 3273-2072 – E-mail – saude@sooretama.es.gov.br 

 

  

Nº Rubrica 

PORTARIA Nº 31/2022, DE 11 DE MAIO DE 2022. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

SOORETAMA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

  

Art.1º.  Fica designado a servidora contratada da Prefeitura Municipal de Sooretama 

a Srº EDISON CARLOS COSTA RODRIGUES, portador do CPF nº 11.895.607-98, em 

substituição à Srª.  IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA, portadora do CPF nº 087.868.007-

10, como responsável por: 

 

 Contratação de empresa especializada para fornecimento de recarga de 
Oxigênio Medicinal em regime de comodato. Através do Contrato nº 
46/2022, Processo nº 2092/2022, com a empresa: PIANNA E BARNABE 
COMERCIO DE GASES LTDA ME. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário e/ou anteriores. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Secretaria Municipal de Saúde de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos onze dias do 

mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois. 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

WESLEY COSTA SILVEIRA 
Secretário Municipal de Saúde 

Decreto nº. 871/2022, 05/05/2022. 

 


